sequatur. Orate vt illa beatissima anima, quam credidit, quam sperauit, quam dilexit, re ipsa Dei misericordiam hodie percipiat. Equidem non surdis auribus illud euangelicum accepit: Beati misericordes, quoniam ipsi misericordiam consequentur. Et: *Estote misericordes, sicut & pater vester misericors est: nullus autem misericors esse potest qui non & humilis fuit.* Omnis ergo misericors, & humilis est. Vnde inferre possumus bene, quod veram & coram Deo probatam habuit humilitatem Spiritus eius, qui tantæ misericordiæ exitit. Interuentu ergo beatæ Dei Genitricis *MARIÆ*, cui semper deuotus fuit; interuentu beati *MICHAELIS* Archangeli, cuius *Ecclesiæ* reparator & sublimator, hodie conspicitur, quem patronum & seruatorem & corpori & animæ suæ delegit, interuentuque omnium beatorum spirituum spiritus eius diuinam misericordiam consequatur; Ipsorum, inquam, atque omnium Sanctorum suorum meritis, si vspiam, sicut est humanæ fragilitatis, tanta eius opera, tantæ ipsius miseratio- nes & benefacta, humana laude vel laudis intentione titilata vel maculata: nihil enim satis purū coram summo iudice; rogate quæso attētius: oremus omnes pariter vt hoc abolere, hoc tollere dignetur ipse, qui tollit peccata mundi Agnus Dei dominus noster Iesus Christus, qui cum patre & Spiritu sancto viuit & regnat Deus in sæcula sæculorum.

Quanta vero vociferatione quanto mugitu quantis affectibus & lachrymis omnes *AMEN* responderint, dici non potest. Sic ergo finita Missa, in loco, vbi canitur, in Ecclesia beati *MICHAELIS*, Comitibus, Marchionib⁹ seu alijs quibuslibet nobilibus feretrum eius certatim gestantibus sarcophagum, leuantibus, seu alia quæ ibi erant necessaria operantium more suis manibus deuotissime agentibus,

PPP eius

cuius corpus tumulatum est. Anno Dominice incarnationis M. XXX. VIII. tertio Nonas Iulij, feliciter.
A M E N.

EXPLICIT LIBER TERTIVS DE VI-
ta & virtutibus beati OTTONIS Babergen-
sis Episcopi Confessoris & Pomeranice
gentis Apostoli, &c.

AR-